
Gdańsk:  Usługa  szkoleniowa-szkolenie  teoretyczne  i  praktyczne  „Obsługa  maszyn
czyszcząco-sprzątających”.
Numer  ogłoszenia:  52280  -  2009;  data  zamieszczenia:  06.03.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Marynarki Polskiej 134a,
Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 5207000, faks 058 5207001.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa szkoleniowa-szkolenie
teoretyczne i praktyczne „Obsługa maszyn czyszcząco-sprzątających”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie dotyczy szkoleń-„Obsługa maszyn
czyszcząco-sprzątających” w ramach projektu „Razem dla siebie, razem dla innych” dla 30
osób po 45 roku życia, pozostający bez zatrudnienia podzielonych na 3 grupy. Kurs dla każdej
grupy szkoleniowej obejmuje 240 godzin szkoleniowych: 50 godzin - szkolenie teoretyczne
(w tym obejmujące BHP) - 13 dni, 190 godzin szkoleń praktycznych - 47 dni.



II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.42.00.00-4.

II.1.5)  Całkowita  końcowa  wartość  zamówienia  (bez  VAT)  obejmująca  wszystkie
zamówienia i części: 58680.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie  dotyczy  projektu/programu  finansowanego  ze  środków  Unii
Europejskiej: tak,  projekt/program:  Program Operacyjny Kapitał  Ludzki,  Priorytet
VI.  Rynek  Pracy  otwarty  dla  wszystkich,  Działanie  6.1  Poprawa  dostępu  do
zatrudnienia oraz wspieranie aktywności  zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1
Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy), na terenie
miasta Gdańska.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.03.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Akademia  Kształcenia  Zawodowego  Sp.  z  o.  o.,  ul.  Straganiarska  20/22,  80-237
Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

V.4)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  NIE
PODLEGAJĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 58680.00

• Oferta z najniższą ceną: 58680.00 oferta z najwyższą ceną: 58680.00



• Waluta: PLN.


